octauo. **Q**ui proprio filio sud non pepercit: sed pro nobis oībus tradidit illum: quō non nobis oīa donauit idest condonauit et remisit **I**n super si cōsideretur ex q̄nto idest ex quanta caritate mortē subierit qr fuit caritas īmensa īuenietur sup ēnē modū satissactio **Q**uis ergo toto mētis conamine non studebit tam pio tam amoroso deo gratiarū actiones repēdere: **V**ere cui te dio sūt hec non sapit ea que dei sunt **N**ēpe dignū et iustū ē vt q̄ multū nos amauit: multo sive magno sit amore reamandus. **C**ertio dyaboli potestas per xp̄i passionē est ablata **U**nde scito o anima mea quod ille malign⁹ minorē potestatē habet in naturā humānā vniuersaliter: qr subtracta est ei potestas qua prius subiciebat eam sibi in infidelibus in ydolatria t̄ veneratiōne quasi deus **S**ubtracta etiā ei in fidelibus in quib⁹ pp̄ter fidē passionis nō habet potestatē: nisi quātū ei pmissū est ad exercitiū virtutis vt legitur de beato Anthonio **Q**ui postq̄ fuit flagellatus a dyabolo: cui querēti a domino apparēte sibi vbi erat cū flagellareſ audiuit **A**nthoni presens eram: sed victoriā expectabam **I**n fidelibus enī character passionis est scz crucis ex sacramēto baptisimatis: quo dyaboli potestas cohibeſ sicut dicit Alexander de halis in tertia parte. **U**nde apocalipsis. 7. dicitur de quatuor angelis. **N**olite nocere terre et mari neq̄ arboribus: quoadusq̄ signemus seruos dei nostri in frontibus eorū **R**ecollige igitur o aīa mea arma defētionis et resistētie cōtra ēnē dyaboli ipugnationē iuxta illud ad ephesios. 6. **I**n ēnib⁹ sumētes scutū fidei: in q̄ positi. oīa tela nequissimi ignea extinguerē **H**abes etiā o aīa nomē iesu melliflui: amabile. delectabile. sed t̄ terrible cuius nominis inuocatio est demonis repulſio: iuxta illud: **M**arci vltimo **I**n nomine meo demonia eicient: **N**oli tamen negligere q̄ deus permittit dyabolo posse decipere homines in certis personis temporibus et locis secū dum occultam rationem iuditiorum suorum semp tñ p passio nem xp̄i est paratū hominibus remediu se tuēdi prop̄ neqtias demonum etiam tempore Anticristi: sed si aliqui hoc remedio vti negligant: nihil deperit efficacie passionis cristi **Q**ua. pp̄ter vt plenius in his o anima mea informeris: scito secundū factū **T**homam ī tertia pte questione. 49. articulo secundo q̄ circa dyaboli potestatem āte xp̄i passionē tria sūt cōsideranda **C**primū est ex patre hominis merētis suo peccato dyabolice potestati tradi: eo q̄ ab ipso superatus fuit **C**Aliud ex pte dei offensi ex peccato hoīs. vñ per suā iusticiā hominē dyaboli potestati reli